
UCHW ALA NR CCLXIII/1000/2023 
ZARZ ĄDU POWIATU W KRA SNYMSTAWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Krasnostawskiego za 
2022 rok 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm. ), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Zarządu Powiatu Nr CCLXIl/993/2023 z dnia 19 maja 2023 roku w ten sposób, 
że : 

1. Załącznik pn. Bilans jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego do uchwały Nr 
CCLXIl/993/2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem pn. Bilans jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu budżetowego do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik pn. Rachunek zysków i strat jednostki do uchwały Nr CCLXIl/993/2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem pn. Zestawienie zmian w funduszu jednostki do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik pn. Zestawienie zmian w funduszu jednostki do uchwały Nr CCLXII/993/2023 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem pn. Zestawienie zmian w funduszu jednostki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

Przewodnicz cy Zarządu 

Andrzej eńczul<:- . 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 2FEB59AB-3CIB-4C95-99D5-93BED716BC5B. Przyjęty Strona I 


